

– pressmeddelande –

Sparbanken Syd lanserar ramverk för gröna obligationer

Sparbanken Syd publicerar idag ett ramverk för grön finansiering som möjliggör för banken att under det ordinarie MTN-programmet (Medium Term Note Program) emittera gröna obligationer. De gröna obligationerna ska i sin tur finansiera de lån som banken tillhandahåller sina kunder för projekt som främjar transformationen till ett mer hållbart samhälle. Ramverket bygger på Green Bond Principles från 2021 (med juni 2022 bilaga) som tagits fram av International Capital Market Association (ICMA).

Sparbanken Syd har under många år arbetat med hållbarhet och som sparbank är vår roll att förflytta våra affärer mot en mer långsiktigt hållbar riktning med ett ansvarstagande i alla led. Ramverket speglar Sparbanken Syds övergripande strategi inom hållbarhetsområdet och kommer stärka fokuset på flertalet sektorer där banken har sin exponering. Ramverket inkluderar sex kategorier där bankens framtida gröna obligationer kommer att vara öronmärkta till. Dessa kategorier omfattar energieffektiva fastigheter, energieffektivisering, förnyelsebar energi, rena transporter, hållbart lantbruk, avfallshantering och cirkulär ekonomi.

- Kapitalmarknaden är en viktig del av bankens totala finansiering och vi har nu möjlighet att erbjuda våra investerare att finansiera projekt som gör verklig skillnad för klimat och miljö. Vårt gröna ramverk ger oss ytterligare verktyg för att driva på och finansiera den gröna omställningen, säger Johan Sandberg, CFO och vice VD på Sparbanken Syd.

- Vi arbetar med att integrera hållbarhet i alla aspekter av vår verksamhet, från interna processer till kundrelationer och investeringsbeslut. Med det gröna obligationsramverket har ytterligare en viktig bit i vårt hållbarhetsarbete hamnat på plats för att även kunna integrera dessa aspekter i vår finansiering, säger Henrietta Hansson, VD på Sparbanken Syd.

Rådgivare vid upprättandet av det gröna obligationsramverket var SEB. Ramverket har granskats av det oberoende institutet Sustainalytics. Mer information om ramverket och second opinion finns tillgängligt på vår hemsida: <https://www.sparbankensyd.se/om-oss/om-sparbanken-syd/finansiell-information/upplaningsprogram>.

För mer information, kontakta:

johan.sandberg@sparbankensyd.se

Telefon: 0411-82 21 78

Om Sparbanken Syd:

Sparbanken Syd är Sveriges äldsta och enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan utdelningskrav. Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vi inspirerar och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av professionella och engagerade rådgivare. Vi är 180 medarbetare på tio kontor runt om i Skåne som gärna träffas digitalt eller fysiskt.

Läs mer på [sparbankensyd.se](https://www.sparbankensyd.se)